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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso

MM Qo4 AD25

Primo anno di . Punteggio | Punteggio Punteggio .
3 - Cognome e Classe Tipo A- B- .. . |Punteggio
N servizio R T .| C-titoli
T nome concorso | attivita [anzianita di|esigenze di . totale
nell'istituto? .. . generali
servizio famiglia
IAD25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
LIOTTA N
1[NO MARIANNE comunitaria |Normale (72.00 12.00 15.00 99.00
nella scuola
secondaria di
primo grado
(TEDESCO)
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Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

AB25

No

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

NO

MARAFFIO
ANTONELLA

IAB25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

210.00

0.00

1.00

211.00

NO

FRACASSETTI
ANTONELLA

IAB25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado
(INGLESE)

Normale

173.00

0.00

5.00

178.00

NO

CIAPPONI
SILVANA

IAB25 - Lingua
inglese e
seconda
lingua
comunitaria
nella scuola
secondaria di
primo grado

(INGLESE)

Normale

76.00

0.00

13.00

89.00
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-60
Primo anno di . Punteggio | Punteggio Punteggio .
o - Cognome e Classe Tipo A- B - .. . | Punteggio
N servizio N T .| C-titoli
et nome concorso | attivita |anzianita di|esigenze di . totale
nell'istituto? .. - generali
servizio famiglia
IA-60 -
TESSA Tecnologia
1 [NO nella scuola [Normale [119.00 6.00 12.00 137.00
\VALERIA .
secondaria
di | grado
IA-60 -
Tecnologia
TICOZZI
2 [NO ANTONELLA nella scugla Normale [103.00 0.00 12.00 115.00
secondaria
di | grado
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-49
. . Punteggio . .
P d . Punt B|Punt C .
o rimo a.n-n od Cognome e| Classe Tipo A- un 'e e t.eggl‘o Punteggio
N servizio N . ... .| -esigenze | - titoli
et nome concorso | attivita |anzianita di| ,. . . totale
nell'istituto? .. di famiglia | generali
servizio
A-49 -
Scienze
motorie e
IADAMOLI .
1[NO MANUELA sportive Normale [170.00 6.00 12.00 188.00
nella scuola
secondaria
di | grado
A-49 -
Scienze
motorie e
FRANZESE .
2 INO PAOLINA sportive Normale [148.00 6.00 12.00 166.00
nella scuola
secondaria
di | grado
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Q04 A-30
Primo anno di IR0 Punteggio |Punteggio C
o .. Cognome e| Classe Tipo A- . - .gg- Punteggio
N servizio N . ... ..[B-esigenze| - titoli
s nome concorso | attivita |anzianita di| ,. - . totale
nell'istituto? .. di famiglia | generali
servizio
A-30 -
Mousica nella
PETRUCCI
1 [NO VINCENZO scuola ' Normale (55.00 0.00 5.00 60.00
secondaria
di | grado
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Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM Qo4 A-28
Primo anno di . Punteggio | Punteggio Punteggio .
o - Cognome e Classe Tipo A- B - ... | Punteggio
N servizio R T .| C-titoli
o nome concorso attivita |anzianita di|esigenze di . totale
nell'istituto? .. . generali
servizio famiglia
A-28 -
1|NO SOSIO SARA [Matematica e[Normale [220.00 6.00 12.00 238.00
scienze
A-28 -
CATALANO .
2 NO ANGELA M.atematlca e|Normale [192.00 0.00 12.00 204.00
scienze
A-28 -
3 |NO SELVA PIERA [Matematica e[Normale [155.00 3.00 14.00 172.00
scienze
A-28 -
PANZERI .
4 INO CLAUDIA M?tematlca e|Normale [70.00 0.00 10.00 80.00
scienze
A-28 -
REDAELLI .
5[NO ANGELA M.atematlca e|Normale [62.00 10.00 3.00 75.00
scienze
A-28 -
NARDONE .
6 [NO VALERIO Matematica e[Normale [26.00 6.00 12.00 44.00

scienze
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Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe di concorso

MM

Qo4

A-22

No

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Cognome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio
A -
anzianita di
servizio

Punteggio
B-
esigenze di
famiglia

Punteggio
C - titoli
generali

Punteggio
totale

NO

CARPENTIERI
MARIA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

220.00

6.00

12.00

238.00

NO

CONCA ANNA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

196.00

6.00

0.00

202.00

NO

CALVETTI
PAOLA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

182.00

0.00

12.00

194.00

NO

ANGHILERI
RACHELE

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria

di | grado

Normale

133.00

0.00

0.00

133.00




NO

ITALARICO
ELISABETTA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

99.00

10.00

7.00

116.00

NO

PASSIU
ROBERTA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

48.00

6.00

17.00

71.00

NO

STUCCHI
LAURA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria
di | grado

Normale

46.00

10.00

12.00

68.00

NO

BRAMBILLA
LUCIA

A-22 -
Italiano,
storia,
geografia,
nella scuola
secondaria

di | grado

Normale

28.00

23.00

17.00

68.00
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Qo4 A-01
. . Punteggio . .
P d . Punt BPunt c .
o rimo a'n-n odl Cognome e| Classe Tipo A- un ‘e e t?ggl'o Punteggio
N servizio N ... .| -esigenze | - titoli
e as nome concorso | attivita |anzianita di| ,. . . totale
nell'istituto? .. di famiglia | generali
servizio
A-01 - Arte e
immagine
1[NO LANZA nella scuola |[Normale |57.00 0.00 0.00 57.00
IRMA .
secondaria
di | grado




