



Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	AD25

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	LIOTTA MARIANNE	AD25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (TEDESCO)	Normale	72.00	12.00	15.00	99.00



Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	AB25

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	MARAFFIO ANTONELLA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	210.00	0.00	1.00	211.00
2	NO	FRACASSETTI ANTONELLA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	173.00	0.00	5.00	178.00
3	NO	CIAPPONI SILVANA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	76.00	0.00	13.00	89.00



Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-60

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	TESSA VALERIA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	119.00	6.00	12.00	137.00
2	NO	TICOZZI ANTONELLA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	103.00	0.00	12.00	115.00



Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-49

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	ADAMOLI MANUELA	A-49 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado	Normale	170.00	6.00	12.00	188.00
2	NO	FRANZESE PAOLINA	A-49 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di I grado	Normale	148.00	6.00	12.00	166.00



Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-30

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	PETRUCCI VINCENZO	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	55.00	0.00	5.00	60.00



Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-28

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	SOSIO SARA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	220.00	6.00	12.00	238.00
2	NO	CATALANO ANGELA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	192.00	0.00	12.00	204.00
3	NO	SELVA PIERA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	155.00	3.00	14.00	172.00
4	NO	PANZERI CLAUDIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	70.00	0.00	10.00	80.00
5	NO	REDAELLI ANGELA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	62.00	10.00	3.00	75.00
6	NO	NARDONE VALERIO	A-28 - Matematica e scienze	Normale	26.00	6.00	12.00	44.00



Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-22

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	CARPENTIERI MARIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	220.00	6.00	12.00	238.00
2	NO	CONCA ANNA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	196.00	6.00	0.00	202.00
3	NO	CALVETTI PAOLA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	182.00	0.00	12.00	194.00
4	NO	ANGHILERI RACHELE	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	133.00	0.00	0.00	133.00

5	NO	TALARICO ELISABETTA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	99.00	10.00	7.00	116.00
6	NO	PASSIU ROBERTA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	48.00	6.00	17.00	71.00
7	NO	STUCCHI LAURA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	46.00	10.00	12.00	68.00
8	NO	BRAMBILLA LUCIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	28.00	23.00	17.00	68.00



Ordine scuola di servizio	Qualifica	Classe di concorso
MM	Q04	A-01

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	LANZA IRMA	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	57.00	0.00	0.00	57.00